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il AEROPORT . .
AJACCIO Trafic commercial

NAPOLEON
BONAPARTE Mois : 1/2026

Trafic du mois : janvier 2026

A 386 72 497

28778 53 28 903 470 632

2026 384 30 404 0 136 526 30540 82 560
Total 770 59 182 53 208 1023 59 443 553 192

Diff. % 3,77% -2,47% -41,76% 100,00% -3,67% -2,18% 169,69%

Delta 28 -1497 -38 208 -39 -1327 348 074

Trafic du mois : janvier 2025

A 371 0

2025 29 268 91 510 29 359 187 183
371 31411 0 0 552 31411 17 935
Total 742 60 679 91 0 1062 60 770 205 118

Trafic annuel cumulé jusqu'au : janvier 2026

A 386 72 497

28778 53 28 903 470 632
2026 384 30 404 0 136 526 30 540 82 560
Total 770 59 182 53 208 1023 59 443 553 192
Diff. % 3,77% -2,47% -41,76% 100,00% -3,67% -2,18% 169,69%
Delta 28 -1497 -38 208 -39 -1327 348 074

Trafic annuel cumulé jusqu'au : janvier 2025

A 371 0

2025 29 268 91 510 29 359 187 183
371 31411 0 0 552 31411 17 935
Total 742 60 679 91 0 1062 60 770 205 118
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ASACCID. Statistiques mensuelles

NAPOLEON
BONAPARTE Mois : 1/2026 Trafic commercial

Pics Trafic Commercial

Pics journaliers jusqu'a janvier

Pics journaliers pour janvier

04/01/2026 3 913 Passagers 04/01/2026 3 913 Passagers
15/01/2026 26 564 Fret (Kgs) 15/01/2026 26 564 Fret (Kgs)
04/01/2026 37 Vols 04/01/2026 37 Vols

Moyennes journaliéres

Moyennes journaliéres pour janvier Moyennes journaliéres jusqu‘a janvier

1918 Passagers 1918 Passagers
17 845 Fret (Kgs) 17 845 Fret (Kgs)
25 Vols 25 Vols

Résultats mensuels

Pour janvier Jusqu‘a janvier

59 443 Passagers 59 443 Passagers
553 192 Fret (Kgs) 553 192 Fret (Kgs)
770 Vols 770 Vols

Moyennes jusqu‘a janvier

59 443 Passagers
553 192 Fret (Kgs)
770 Vols
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AEROPORT
AJACCIO
NAPOLEON
BONAPARTE

Trafic commercial par escale

Mois : 1/2026 Trafic commercial

Differentiel

Vo [ o | Vob | P | vor | x| wvor | wpm |

AJACCIO

BASTIA

CALVI

CHARLEROI
FIGARI

LYON ST EXUPERY
MARSEILLE
MONCHENGLADBACH
MULHOUSE

NICE

PARIS ORLY
PORTO

ROME

TOULOUSE

Toulouse Francazal

Total

PARIS ORLY

Total

MADRID
PORTO

Total

MARSEILLE

Total

CAEN

Total

ANNECY
GENEVE

Total

BASTIA
MARSEILLE

Total

BASTIA
MARSEILLE

25/02/2026

D MO w o

27
182

162
192

19

596

24

24

52

52

2

1
1

20
20

40

AIR CORSICA
0 2
(0] 3
0 7
281 2
0 6
2 006 26
21338 185
0 0
82 0
8 825 170
21808 188
125 4
90 6
1097 20
0 0
55 652 619
AIR FRANCE
2705 28
2705 28
ALBASTAR
0 0
185 0
185 0
ASL AIRLINE FRANCE
0 52
0 52
PAN EUROPEENNE
69 0
69 0
PRIVATE WINGS FLUGCHARTER
31 0
31 0
62 0
SWIFT AIR
0 20
0 20
0 40
TWIN JET
4
13

53
115

281

67
1767
20594

8232
20 356
454
249
1025

53193

3115

3115

A O N O N

-2

-239
-744

-82

-593

-1452

329

159

-72

-2 459

410

410

-185

-185

-69

-31
-31

-4
-13

100,00%
0,00%
100,00%
0,00%
200,00%
-3,70%
1,65%
-100,00%
-100,00%
4,94%
-2,08%
100,00%
200,00%
5.26%
-100,00%

3,86%

16,67%

16,67%

-100,00%
-100,00%

-100,00%

0,00%

0,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%
-100,00%

-100,00%

0,00%
0,00%

0,00%

-20,00%
-20,00%
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100,00%
100,00%
0,00%
0,00%
100,00%
-11,91%
-3,49%
0,00%
-100,00%
-6,72%
-6,66%
263,20%
176,67%
-6,56%
0,00%

-4,42%

15,16%

15,16%

0,00%
-100,00%

-100,00%

0,00%

0,00%

-100,00%

-100,00%

-100,00%
-100,00%

-100,00%

0,00%
0,00%

0,00%

-100,00%
-100,00%



Total

BORDEAUX

LILLE

LYON ST EXUPERY
MARSEILLE
NANTES
STRASBOURG
TOULOUSE

Total

10

D DR O NN

14

17
VOLOTEA

334
329
321

0

599
258
239

ST N (=]

A D OO =

2 080 23

627
651
195

0
773
346
543

3135

-2

N O D =2 O NN

9

-17

293
322
-126

174

88

304

1055

-20,00%

100,00%
100,00%
0,00%
100,00%
50,00%
0,00%
100,00%

64,29%

-100,00%

87,72%
97,87%
-39,25%
0,00%
29,05%
3411%
127,20%

50,72%

sormol o] —sows) |
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AJACCIO
NAPOLEON

AJACCIO
BASTIA
BORDEAUX
CALVI
CHARLEROI
FIGARI

LILLE

LYON ST EXUPERY
MARSEILLE
NANTES

NICE

PARIS ORLY
PORTO
ROME
STRASBOURG
TOULOUSE

|l AEROPORT

BONAPARTE Période du : 01/01/2026

53

115
627

0

281
67

651
1962
20594
773
8232
23 471
454
249
346
1568

Nombre de pax par escale

au: 31/01/2026

0

115
627

0

281

0

651
1962
20522
773
8163
23 471
454
249
346
1568

o O O O O o o

25
135

101
739

23

o O o o o

67

72

69

o O o o o

Trafic commercial

53

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Toal | soa3]  so1er o3 208 53
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|/ AEROPORT
AJACCIO
NAPOLEON

=

PARIS ORLY 23 471
MARSEILLE 20594
NICE 8232
LYON ST EXUPERY 1962
TOULOUSE 1568
NANTES 773
LILLE 651
BORDEAUX 627
PORTO 454
STRASBOURG 346
CHARLEROI 281
ROME 249
BASTIA 115
FIGARI 67
AJACCIO 53

25/02/2026

BONAPARTE Mois : 01

24513
21351
8 825
2327
1336
599
329
334
310
258
281
90

Année : 2026

_ Résultat mensuel Résultat cumulé
ol | pws [ tpws | ose

-1042
-757
-593
-365

232
174
322
293
144
88
0
159
115
67
53

Top: 15

%

-4,25%
-3,55%
-6,72%
-15,69%
17,37%
29,05%
97,87%
87,72%
46,45%
34,11%
0,00%
176,67%
100,00%
100,00%
100,00%

23 471
20594
8232
1962
1568
773
651
627
454
346
281
249
115

67

53

Classement des escales par nombre de pax

24 513
21351
8 825
2327
1336
599
329
334
310
258
281

90

0

0

0

Trafic commercial

-1 042
=757
-593
-365

232
174
322
293
144
88
0
159
115
67
53

Page 1/1

%
-4,25%
-3,55%
-6,72%

-15,69%
17,37%
29,05%
97,87%
87,72%
46,45%
34,11%

0,00%

176,67%

100,00%

100,00%

100,00%



AEROPORT Trafic par compagnie, nature de vol et sens
NAPOLEON wiors
BONAPARTE 01 Année : 2026

I I N I P e e
Payant Payant | Corresp Transit -
AIR CORSICA 2 108 0 108 0
DEROUTE
2 108 0 108 0 405
3 0 0 72 53 125 0 0
INCIDENT TECHNIQUE D 3 0 0 67 0 67 0 709
6 0 0 139 53 192 0 709
A 10 0 0 0 0 0 150 0
MISE EN PLACE D 8 0 0 0 0 0 0 0
18 0 0 0 0 0 150 0
3 307 0 0 0 307 0 1868
NON REGULIER MIXTE D 4 923 0 0 0 23 0 663
7 400 0 0 0 400 0 2531
A 288 25086 0 0 0 25086 40247 186684
REGULIER MIXTE D 290 26401 0 69 0 26470 13607 205262
578 51487 0 69 0 51556 53854 391946
4 442 0 0 442 0 5001
SUPLEM. MIXTE D 4 495 0 0 509 0 6 100
8 937 0 0 0 951 0 11101
Total 619 52932 0 208 53 53193 54004 406 692
AIR FRANCE A 14 1356 0 0 0 1356 0 13131
REGULIER MIXTE D 14 1759 0 0 0 1759 0 18 438
28 3115 0 0 0 3115 0 31569
Total 28 3115 0 0 0 3115 0 31569
ASL AIRLINE A 25 0 0 0 0 0 278304 0
FRANCE REGULIER CARGO D 26 0 0 0 0 0 68953 0
51 0 0 0 0 0 347257 0
Total 51 0 0 0 0 0 347257 0
SWIFT AIR D 20 0 0 0 0 0 0 0
MISE EN PLACE
20 0 0 0 0 0 0 0
REGULIER POSTAUX A 20 0 0 0 0 o 151413 0
20 0 0 0 0 0 151413 0
Total 40 (] 0 0 0 0 151413 ()}
TWIN JET D 4 0 0 0 0 0 0 0
MISE EN PLACE 4 . . . . . . .
REGULIER CARGO A * 0 0 0 0 0 °18 0
4 0 0 0 0 0 518 0
Total 8 0 0 0 0 0 518 0
VOLOTEA 0 0 0 0 0 0 0 0
MISE EN PLACE D 1 0 0 0 0 0 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0
A 1 1479 0 0 0 1479 0 10616
REGULIER MIXTE D 1 1656 0 0 0 1656 0 9303
22 3135 0 0 0 3135 0 19919
Total 24 3135 0 0 0 3135 0 19919

G ||| 7w seisl o o 52 sosss | ssarse | asem |
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| AEROPORT Poids fret par mois, compagnie et sens

BONAPARTE Période du : 01/01/2026 au : 31/01/2026 Trafic commercial

e magie [ e | ek

janvier XK/CCM AIR CORSICA Arrivée 40 397
Départ 13 607

Total 54 004

50/FPO ASL AIRLINE FRANCE Arrivée 278 304
Départ 68 953

Total 347 257

W3/SWT SWIFT AIR Arrivée 151413
Total 151 413

T7/TJT TWIN JET Arrivée 518
Total 518

Total Arrivée 470 632
Total Départ 82 560

ot [ =
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. s 01/01/2026
Nationalité
31/01/2026
622

EUROPEEN SCHENGEN

A INTERNATIONAL 0

NATIONAL 28 281

o Total 28 903
janvier

EUROPEEN SCHENGEN 362

D NATIONAL 30178

Total 30540

| AEROPORT Nombre de pax par mois, sens et nationalité
BONAPARTE Période 1: 01/01/2026-31/01/2026 Période 2 : 01/01/2025-31/01/2025

oz | ot
31/01/2025
522 100

0

28 837
29 359
191
31220
31411

Trafic commercial

0

-556
-456
171
-1042
-871

19,16%

0,00%
-1,93%
-1,55%
89,53%
-3,34%
-2,77%
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